
 POPIS AKATA ŽUPANA 
za razdoblje siječanj – lipanj 2017. 

 

 

 Naziv akta datum 

1.  Zaključak o dodjeli jednokratnih novčanih pomoći za prvo rođeno dijete  3.1. 

2. 2 Zaključak kojim se Srednjoj školi Konjščina daje suglasnost za davanje u zakup poslovnog prostora prema 
Odluci o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup 

4.1. 

3.   Zaključak kojim se usvaja Program javnih potreba u obrazovanju, kulturi, sportu i tehničkoj kulturi Krapinsko – 
zagorske županije za 2017. 

4.1. 

4.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje 1 doktora medicine specijaliste na neodređeno vrijeme 

5.1. 

5.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje 1 doktora medicine na neodređeno vrijeme 

5.1. 

6.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje 1 prvostupnika sestrinstva na radnom mjestu koordinatora za 
palijativnu skrb na neodređeno vrijeme 

5.1. 

7.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje 1 prvostupnika sestrinstva na neodređeno vrijeme 

5.1. 

8.  Zaključak kojim se daje suglasnost na plaćanje u 2017. za izvođenje radova faksimilne rekonstrukcije vrtnog 
paviljona sukladno obvezi po sklopljenom Ugovoru sa izvoditeljem radova „Gradnja“ iz Donje Stubice i Aneksa 
Ugovora, te stručnog nadzora 

9.1. 

9.  Zaključak o dojeli 10 novih studentskih stipendija s B liste 9.1. 

10.  Zaključak o imenovanju Povjerenstva za obavljanje naknadne kontrole namjenskog korištenja proračunskih 
sredstava isplaćenih Vatrogasnoj zajednici Krapinsko – zagorske županije 

9.1. 

11.  Zaključak kojim se usvaja Godišnji plan energetske učinkovitosti Krapinsko – zagorske županije za 2017.g. 9.1. 

12.  Odluka o načinu raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa usmjerenih očuvanju digniteta 
Domovinskog rata i psihosocijalne podrške hrvatskim braniteljima na području Krapinsko – zagorske županije 

10.1. 

13.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jednog voditelja poslova informatike na neodređeno vrijeme 

10.1. 

14.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice o zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na određeno vrijeme 1 izvršitelja za 
radno mjesto medicinska sestra/tehničar, 1 izvršitelja za radno mjesto prvostupnik fizioterapije, 1 izvršitelja za 
radno mjesto stručni referent za medicinsku dokumentaciju 

10.1. 

15.  Javni natječaj za financiranje programa i projekata poljoprivrednih udruga Krapinsko – zagorske županije u 2017. 11.1 

16.  Odluka o načinu raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programima i projektima udruga u području 
zdravstvene i socijalne zaštite, brige o djeci i mladima te ljudskih prava, demokratizacije i razvoja civilnog društva 

11.1. 

17.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge održavanja 
računovodstvenih aplikacija za Krapinsko – zagorsku županiju 

11.1. 

18.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana 
o zapošljavanju za davanje u zakup poslovnog prostora za obavljanje djelatnosti caffe bara 

12.1. 

19.  Zaključak kojim se Domagoju Kramariću iz Zaboka, darovitom sportašu VI. kategorije odobrava isplata stipendije 12.1. 

20.  Zaključak o utvrđivanju Prijedloga zaključka o usvajanju Akcijskog plana energetske učinkovitosti Krapinsko – 
zagorske županije za razdoblje 2017.-2019. 

13.1. 

21.  Zaključak kojim se Bruni Krizmaniću iz Zaboka, darovitom sportašu VI. kategorije odobrava isplata stipendije 16.1. 

22.  Zaključak kojim se Branimiru Greguroviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  16.1. 

23.  Pravilnik I. za provedbu mjera razvoja poljoprivredne Krapinsko – zagorske županije za 2017. 17.1. 

24.  Natječaj za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području Krapinsko – 
zagorske županije u 2017. 

20.1. 

25.  Plan nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017. 20.1. 

26.  Pravilnik o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave za izgradnju i rekonstrukciju sustava 
vodoopskrbe i odvodnje za 2017. 

23.1. 

27.  Pravilnik o načinu ostvarivanja prava na sufinanciranje sanacije štete od elementarnih nepogoda 23.1. 

28.  Zaključak kojim se Krapinsko – zagorske županija neće koristiti pravom prvokupa u predmetu Ponude za kupnju 
nekretnina u suvlasništvu obitelji Mutić iz Zagorskih Sela 

23.1. 

29.  Pravilnik o raspodjeli sredstava jednicama lokalne samouprave za uređenje prometne i komunalne infrastrukture 
u 2017. 

23.1. 

30.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti osobnih automobila za potrebe upravnih tijela 
Krapinsko – zagorske županije 

23.1. 

31.  Zaključak kojim se Općini Desinić odobrava sufinancije radova na sanaciji klizišta koje ugrožava stambeni objekt 
u vlasništvu obitelji Kranjčec 

23.1. 

32.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
Stubičke Toplice za provođenje nadmetanja za nabavu namještaja i opreme smještajne jedinice objekta 
Maksimilijan  

24.1. 

33.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o mjerama zaštite šuma od protupravnog prisvajanja, korištenja i 
drugih protupravnih radnji, te za provođenje šumskog reda u šumama šumoposjednika na području Krapinsko-
zagorske županije 

25.1. 

34.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini prihvaćanje Izvješća o utrošku proračunske zalihe za razdoblje 
siječanj-prosinac 2016. 

25.1. 

35.  Zaključak kojim se Rozaliji Rogina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  25.1. 

36.  Odluka kojom se Nikici Božović, dr.med. iz Konjšćine odobrava raskid Ugovora o koncesiji 25.1. 
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37.  Zaključak kojim se Radoslavu Hršaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  25.1. 

38.  Zaključak kojim se Nikolini Vragović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  25.1. 

39.  Zaključak kojim se Vladi Bedekoviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  25.1. 

40.  I. izmjena programa stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Katarina Benci 25.1. 

41.  I. izmjena programa stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Valentina Hegol 25.1. 

42.  I. izmjena programa stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Silvija Božić 25.1. 

43.  Zaključak kojim se Anđelki Puđa odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  26.1. 

44.  Zaključak kojim se Željku Mišaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  26.1. 

45.  Zaključak kojim se Štefaniji Car odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  26.1. 

46.  Zaključak kojim se Mariji Škuranec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.1. 

47.  Zaključak kojim se obitelji Zubić iz Svetog Križa Začretja odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na 
stambenom objektu nastale uslijed požara 

27.1. 

48.  Zaključak kojim se Štefi Đurek iz Budinšćine odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na gospodarskom 
objektu nastale uslijed požara 

27.1. 

49.  Zaključak kojim se Mirku Loborecu iz Svetog Križa Začretja odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na 
stambenom objektu nastale uslijed požara 

27.1. 

50.  Zaključak o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na Specijalnu bolnicu za medicinsku 
rehabilitacnju Krapinske Toplice 

27.1. 

51.  Zaključak o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na Osnovnu školu Đure Prejca Desinić 27.1. 

52.  Zaključak o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na Osnovnu školu Side Košutić Radoboj 27.1. 

53.  Zaključak o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na Osnovnu školu Donja Stubica 27.1. 

54.  Plan prijma u službu u Krapinsko – zagorsku županiju za 2017. 27.1. 

55.  Zaključak o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na Osnovnu školu Pavla Štoosa, 
Kraljevec na Sutli 

27.1. 

56.  Zaključak o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na Osnovnu školu Oroslavje 27.1. 

57.  Zaključak kojim se Dubravki Zgorelec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.1. 

58.  Odluka o oslobađanju korisnika prava na informaciju od obveze plaćanja naknade stvarnih materijalnih troškova 
pružanja i dostave informacije 

30.1. 

59.  Zaključak o davanju suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjeni Statuta Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije 

30.1. 

60.  Zaključak kojim se Zvonimiru Ležu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  31.1. 

61.  Zaključak kojim se Miljenku Beloševiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  31.1. 

62.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti osobnog automobila za potrebe 
Upravnog tijela krapinsko – zagorske županije  

31.1. 

63.  Zaključak kojim se Milici Tonković odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  2.2. 

64.  Zaključak kojim se Ivanu Tomici odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  2.2. 

65.  Zaključak kojim se Centru za odgoj i obrazovanje Zajezda odobrava dodjela novčane pomoći za kupnju 
specijalne opreme za tri polaznika Centra za Zimske igre specijalne olimpijade u Austriji 

2.2. 

66.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o odabiru najpovoljnije ponude Školskog odbora Srednje škole 
Konjščina kojom se za davanje u zakup poslovnog prostora odabire ponuda P.P. Pekara 

3.2. 

67.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na određeno vrijeme 1 izvršitelja prvostupnika sestrinstva, 6 
izvršitelja medicinskih sestara/tehničara i 1 izvršitelja primalje 

6.2. 

68.  Zaključak kojim se Tomislavu Zebecu iz Stubičkih Toplica, darovitom sportašu VI. kategorije odobrava isplata 
stipendije 

7.2. 

69.  Zaključak o I. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Krapinsko – zagorske županije za 2017. 7.2. 

70.  Zaključak kojim se daje suglasnost Osnovnoj školi Konjščina i Srednjoj školi Konjščina da, u svrhu formiranj 
parcele potrebne za izgradnju sportske dvorane, Općini Konjščćina dozvole parcelaciju zemljišnih čestica u 
njihovom vlasništvu 

8.2. 

71.  Zaključak kojim se Mateji Posarić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  8.2. 

72.  Zaključak kojim se Viktoru Potočkom iz Donje Stubice, darovitom sportašu V. kategorije odobrava isplata 
stipendije 

9.2. 

73.  Zaključak kojim se Osnovnoj školi Viktora Kovačića Hum na Sutli daje suglasnost za davanje u zakup poslovnog 
prostora  

9.2. 

74.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/ica Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na Javni natječaj za 
financiranje programa i projekta poljoprivrednih udruga Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

10.2. 

75.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora „50. sajma i izložbe zagorskih vina“, Bedekovčina 
2017. 

10.2. 

76.  Natječaj za potporu za povećanje uzgoja zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske županije u 2017. 10.2. 

77.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/ica Povjerenstva za praćenje provedbe Pravilnika mjera razvoja 
poljoprivredne proizvodnje Krapinsko-zagorske županije za 2017. 

13.2. 

78.  Smjernice za izradu procjena rizika od velikih nesreća za područje Krapinsko – zagorske županije 13.2. 

79.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/ica Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta Javnog 
natječaja za financiranje programa i projekata poljoprivrednih udruga Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

13.2. 

80.  Odluka o registru sudskih sporova 13.2. 

81.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/ica Povjerenstva za rješavanje u prigovorima u postupku dodjele 
sredstava udrugama temeljem Javnog natječaja za financiranje programa i projekata poljoprivrednih udruga 
Krapinsko – zagoske županije u 2017. 

13.2. 
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82.  Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u Krapinsko – zagorsku županiju 
za 2017. 

14.2. 

83.  Zaključak kojim se odobrava odgoda plaćanja obveza Grada Zlatara prema Krapinsko – zagorskoj županiji s 
osnova Sporazuma o odgodi plaćanja 

14.2. 

84.  Zaključak kojim se Borisu Bezjaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  14.2. 

85.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava isplata sredstava za organizaciju manifestacije XX. Susreti 
za Rudija 

15.2. 

86.  Zaključak kojim se Udruzi ratnih veterana 2. Gardijske brigade Gromovi Krapinsko – zagorske županije odobrava 
jednokratna financijska potpora za provođenje redovitog programa rada Udruge 

15.2. 

87.  Zaključak kojim se Udruzi specijalne jedinice policije Barun odobrava isplata jednokratne financijske potpore za 
provođenje redovitog programa rada udruge 

15.2. 

88.  Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora „50. Sajma i izložbe vina“, 
Bedekovčina 2017. 

16.2. 

89.  Zaključak kojim se Srečku Benkotiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  16.2. 

90.  Zaključak kojim se Josipu Samboleku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  16.2. 

91.  Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu interaktivnog multimedijalnog sustava – Centar za 
posjetitelje Zagorje 

17.2. 

92.  Zaključak kojim se Lenči Novosel odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  17.2. 

93.  Zaključak kojim se d.o.o. Kaos iz Zagreba odobrava isplata iznosa za izradu dokumentarno igranog filma i serije 
„Zaboravljene heroine Domovinskog rata“ 

17.2. 

94.  Odluka o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za zdravstvene ustanove Krapinsko 
– zagorske županije u 2017. 

17.2. 

95.  Zaključak o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava za decentralizirane funkcije između zdravstvenih 
ustanova u 2017. 

20.2. 

96.  Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije, proračun i javnu 
nabavu 

20.2. 

97.  Zaključak kojim se Danijelu Mikšaju odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.2. 

98.  Zaključak kojim se Nadi Miletić iz Svetog Križa Začretja odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na 
stambenom objektu nastale uslijed požara 

21.2. 

99.  Zaključak kojim se Ljerenki Grozaj odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.2. 

100.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
sklapanju Ugovora o korištenju poslovnog prostora u Zaboku 

22.2. 

101.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije kojom 
se Zavodu za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske županije daje na korištenje prostor Doma zdravlja u Ispostavi 
Pregrada za potrebe Edukacijskog centra iz područja hitne medicine 

22.2. 

102.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije 
vezano za sklapanje Sporazuma o suvlasništvu i uspostavljanju vlasništva na posebnim dijelovima nekretnine 
zgrade i javne namjene u Zaboku 

22.2. 

103.  Zaključak kojim se Sani Novina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.2. 

104.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa 

22.2. 

105.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jednog doktora medicine na određeno vrijeme 

22.2. 

106.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jednog prvostupnika/cu sestrinstva na određeno vrijeme 

22.2. 

107.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jednog prvostupnika/cu sestrinstva na određeno vrijeme 

22.2. 

108.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jednog doktora dentalne medicine na određeno vrijeme 

22.2. 

109.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jednog doktora medicine na neodređeno vrijeme 

22.2. 

110.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jedne medicinske sestre/tehničara na neodređeno vrijeme 

22.2. 

111.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje dvije  medicinske sestre/tehničara na neodređeno vrijeme 

22.2. 

112.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jednog doktora medicine i jedne medicinske 
sestre/tehničara na neodređeno vrijeme 

22.2. 

113.  Zaključak kojim se Željki Hrak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  24.2. 

114.  Zaključak kojim se Alojzu Rožmanu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.2. 

115.  Zaključak kojim se Dijani Horvat odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.2. 

116.  Zaključak kojim se Ivanu Sporišu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.2. 

117.  Zaključak kojim se odobrava potpisivanje Sporazuma o suradnji u provođenju međunarodnog programa Eko-
škole u Republici Hrvatskoj za 2017. te participacija troškova u realizaciji istog 

27.2. 

118.  Zaključak kojim se Osnovnoj školi Matija Gubec, Jarmina odobrava isplata za kupnju uniformi za sve učenike 
škole 

27.2. 

119.  Zaključak kojim se Krapinsko – zagorske županija neće koristiti pravom prvokupa u predmetu Ponude za kupnju 
nekratnina upsanih kao suvlasništvo Željka Antončića i Mirne Huzjak iz Zagreba 

28.2. 
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120.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje jedne medicinske sestre/tehničara na određeno vrijeme 

1.3. 

121.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana za 
davanje u zakup poslovnog prostora ponuditelju DEL BOY d.o.o. iz Zaboka 

1.3. 

122.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice o zapošljavanju i pozitivnom mišljenju za zapošljavanje na određeno vrijeme zbog privremeno 
odsutnih radnika/ca 

1.3. 

123.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice o zapošljavanju i pozitivnom mišljenju za zapošljavanje na neodređeno vrijeme jednog 
logopeda, jednog tajnika ravnateljice, tri prvostupnika fizioterapije, dva fizioterapeutskog tehničara, dva kuhara, 
pet spremača i dvije pralje rublja 

1.3. 

124.  Zaključak o davanju suglansosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolncie za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice o proširenju djelatnosti Bolnice za socijalne usluge: rana intervencija i savjetovanje i 
pomaganje 

1.3. 

125.  Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice 

1.3. 

126.  I.dopuna Plana prijma u službu u Krapinsko – zagorsku županiju za 2017. 2.3. 

127.  Zaključak kojim se Miljenku Škalecu odobrava jednokratna novčana pomoć  3.3. 

128.  Zaključak kojim se Idi Kovač Vdović odobrava jednokratna novčana pomoć  6.3. 

129.  Zaključak kojim se Stjepanu Tkalčeviću odobrava jednokratna novčana pomoć  6.3. 

130.  Zaključak kojim se Ivani Martinjak odobrava jednokratna novčana pomoć  6.3. 

131.  Zaključak kojim se Valentini Mucak odobrava jednokratna novčana pomoć  6.3. 

132.  Zaključak kojim se Ljiljani Jačarčec odobrava jednokratna novčana pomoć  6.3. 

133.  Zaključak kojim se, ispred Krapinsko-zagorske županije, za članicu Radne skupštine unutarnjih revizora predlaže 
Ivanka Znika, pročelnica Službe za unutarnju reviziju 

7.3. 

134.  Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija u školstvu za 2017. 8.3. 

135.  Zaključak kojim se Meliti Knezić odobrava jednokratna novčana pomoć  8.3. 

136.  Odluka kojom se Zoranu Klunu, dr.dent.med. iz Oroslavja odobrava raskid Ugovora o koncesiju 8.3. 

137.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na neodređeno vrijeme jednog izvršitelja na radno mjesto 
magistra farmacije 

8.3. 

138.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na neodređeno vrijeme jednog izvršitelja na radno mjesto 
spremač-dostavljač 

8.3. 

139.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na određeno vrijeme jednog izvršitelja na radno mjesto 
magistra farmacije 

8.3. 

140.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske županije o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na određeno vrijeme jednog izvršitelja na radno mjesto 
farmaceutski tehničar 

8.3. 

141.  Zaključak kojim se daje suglasnost Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice na Odluku 
Upravnog vijeća o otpisu potraživanja Bolnice prema Hrvatskom zavodu za zdravstveno osiguranje koje se 
odnosi na višak računa za zdravstvenu zaštitu osiguranim osobama iz obveznog zdravstvenog osiguranja 

8.3. 

142.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izvođenja radova na 
rekonstrukciji javne vodoopskrbne mreže u naselju Mihanović Dol 

9.3. 

143.  Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja za prijam u službu referenta blagajnika 1 9.3. 

144.  Zaključak kojim se odrobrava Uredu za Hrvatsku UNICEF isplata sredstava za donaciju 13.3. 

145.  Zaključak kojim se Mateji Rožman iz Zaboka donira prijenosno računalo 13.3. 

146.  Odluka o upotrebi viška prihoda Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije za 2016. 13.3. 

147.  Odluka o upotrebi dobiti Ljekarne Krapinsko – zagorske županije za 2016. 13.3. 

148.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za nabavu digitalnog 
logopedskog seta 

13.3. 

149.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Antuna Mihanovića Petrovsko 
kojom se odobrava osnivanje prava građenja i zaključivanje ugovora o osnivanju prava građenja na nekretnini za 
potrebe izgradnje jednodijelne sportske dvorane 

13.3. 

150.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o usvajanju Programa zaštite zraka, ozonskog sloja, ublažavanja 
klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama Krapinsko – zagorske županije 

13.3. 

151.  Zaključak o privremenom zatvaranju Natječaja za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

14.3. 

152.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o odobrenju izmjene Izjave o usklađivanju akata Javnog 
poduzeća „Službeni glasnik Županije Krapinsko – zagorske“ d.o.o. Krapina sa Zakonom o trgovačkim društvima 

14.3. 

153.  Odluka o rasporedu sredstava za materijalne i financijske rashode centara za socijalnu skrb na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

14.3. 

154.  Zaključak kojim se prihvaća zahtjev OPG-a Džakula Dejan za produljenjem roka za prijavu projekta na program 
Ruralnog razvoja RH 2014.-202. 

14.3. 

155.  Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu poštanskih usluga 14.3. 

156.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o primanju na znanje Informacije o općem stanju sigurnosti na 
području Krapinsko-zagorske županije za 2016. 

14.3 
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157.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlo odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije 

14.3. 

158.  Zaključak kojim se podnosi suglasnost na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za 
ceste Krapinsko – zagorske županije za 2016. 

14.3. 

159.  Zaključak kojim se odobrava isplata stipendija iz donacije Privredne banke Zagreb učenicima srednjih škola i 
studentima 

15.3. 

160.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste 
Krapinsko – zagorske županije 

15.3. 

161.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o donošenju Master plana razvoja turizma Krapinsko – zagorske 
županije za razdoblje 2016.-2015. 

15.3. 

162.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Krapinsko – zagorske županije 
za 2016. 

15.3. 

163.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o radu za 2016. godinu Županijske 
uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije 

15.3. 

164.  Zaključak kojim se usvaja Program potpore subvencioniranog korištenja poslovnog prostora Poduzetničkog 
inkubatora na području Krapinsko – zagorske županije za poduzetnike početnike i poduzetnike do tri godine 
poslovanja za 2017 

15.3. 

165.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjeni Statuta Srednje škole Oroslavje 16.3. 

166.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o obavljenim obdukcijama i radu 
mrtvozorničke službe u Krapinsko – zagorskoj županiji za 2016. 

16.3. 

167.  Zaključak o imenovanju člana Povjerenstva za kvalitetu u Srednjoj školi Pregrada 17.3. 

168.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni odluke o organizaciji mrtvozorničke djelatnosti i 
imenovanju mrtvozornika 

17.3. 

169.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o razrješenju mrtvozornika 17.3. 

170.  I.izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017. 20.3. 

171.  Zaključak kojim se Općini Mihovljan odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

172.  Zaključak kojim se Gradu Pregrada odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

173.  Zaključak kojim se Općini Tuhelj odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

174.  Zaključak kojim se Općini Marija Bistrica odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

175.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

176.  Zaključak kojim se Općini Hrašćina odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

177.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

178.  Zaključak kojim se Općini Desinić odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

179.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

180.  Zaključak kojim se Općini Stubičke Toplice odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

181.  Zaključak kojim se Gradu Donja Stubica odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

182.  Zaključak kojim se Općini Novi Golubovec odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

183.  Zaključak kojim se Općini Mače odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

184.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

185.  Zaključak kojim se Općini Budinščina odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 
nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

186.  Zaključak kojim se Općini Krapinske Toplice odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.3. 

187.  Zaključak kojim se prima na znanje Informacija o izvršenju Akcijskog plana za provedbu mjera Nacionalne 
politike za ravnopravnost spolova za razdoblje od 2011.-2015. godine na području Krapinsko – zagorske 
županije 

20.3. 

188.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o primanju na znanje Izvješća Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje, Područnog ureda Krapina o kretanjima na tržištu rada u Krapinsko – zagorskoj županiji u 2016.g. 

20.3. 

189.  Zaključak kojim se Danijelu Plašću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.3. 

190.  Zaključak kojim se Jožici Šafranko odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.3. 

191.  Zaključak kojim se Nikoli Škrlecu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.3. 

192.  Zaključak kojim se Darki Šimunec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.3. 

193.  Zaključak kojim se Vladimiru Lukušiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.3. 

194.  Zaključak kojim se Štefici Poslek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.3. 

195.  Zaključak kojim se Snježani Krog odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.3. 
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196.  Zaključak kojim se Josipu Čuligu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.3. 

197.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole Zlatar Bistrica 21.3. 

198.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole Krapinske 
Toplice 

21.3. 

199.  Zaključak kojim se Petri Hršak, vrhunskoj sportašici III. kategorije iz Velikog Trgovišća odobrava isplata 
stipendije 

22.3. 

200.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Javni poziv udrugama za prijavu programa i projekata 
usmjerenih očuvanju digniteta i promicanja istine o Domovinskom ratu 

23.3. 

201.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statutarne odluke o izmjenama Statuta Srednje škole 
Pregrada 

27.3. 

202.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog I. izmjene Proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. 27.3. 

203.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog II. statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole 
Donja Stubica  

28.3. 

204.  Zaključak kojim se odobrava Savate klubu „Đidura“ Zabok jednokratna financijska pomoć za organizaciju Finala 
prvenstva Hrvatske combat-juniori/seniori 

29.3. 

205.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog II. statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole 
Matija Gupca Gornja Stubica 

29.3. 

206.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora XVII. Izložbe stoke i XIX. Izložbe konja Krapinsko-
zagorske županije 

29.3. 

207.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole Vladimir Nazor 
Budinščina 

29.3. 

208.  Odluka o povratu isplaćenih financijskih sredstava temeljem ugovora o korištenju potpore za pripremu projektne 
dokumentacije za legalizaciju objekta u svrhu primarne proizvodnje poljoprivrednih proizvoda 

30.3. 

209.  Zaključak kojim se prihvaća zahtjev OPG-a Horvatin Štefice za prenamjenom odobrenih sredstava temeljem 
Ugovora o korištenju potpore za pokretanje poljoprivredne proizvodnje za male poljoprivrednike-početnike 

30.3. 

210.  Odluka o povratu isplaćenih financijskih sredstava temeljem ugovora o korištenju potpore za pripremu projektne 
dokumentacije za legalizaciju objekta u svrhu primarne proizvodnje poljoprivrednih proizvoda 

30.3. 

211.  Zaključak o davanju suglasnosti Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – 
zagoske županije za sklapanje ugovora za pružanje usluge izrade projektne dokumentacije za Stazu kroz 
krošnje 

30.3. 

212.  Rješenje o imenovanju tri člana školskog odbora Osnovne škole Marija Bistrica 31.3. 

213.  Rješenje o imenovanju tri člana školskog odbora Osnovne škole „Side Košutić“ Radoboj 31.3. 

214.  Rješenje o imenovanju tri člana školskog odbora Osnovne škole „Pavla Štoosa“ Kraljevec na Sutli 31.3. 

215.  Rješenje o imenovanju tri člana školskog odbora Osnovne škole „Liješa naša“ Tuhelj 31.3. 

216.  Rješenje o imenovanju tri člana školskog odbora Osnovne škole Đurmanec 31.3. 

217.  Rješenje o imenovanju tri člana školskog odbora Srednje škole Zabok 31.3. 

218.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Javni natječaj za financiranje programa i projekata 
poljoprivrednih udruga Krapinsko-zagorske županije u 2017. 

4.4. 

219.  Zaključak kojim se Općini Sveti Križ Začretje odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

4.4. 

220.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu povećanja uzgoja zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske 
županije u 2017. 

5.4. 

221.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko – 
zagorske županije 

5.4. 

222.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana o 
zapošljavanju i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na određeno vrijeme 1 specijalista interne medicine, 1 
prvostupnika laboratorijske dijagnostike i 2 doktora medicine 

5.4. 

223.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole Veliko 
Trgovišće 

5.4. 

224.  II. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017. 6.4. 

225.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana za 
prodaju nekretnine u vlasništvu Bolnice te javno prikupljanje ponuda za kupnju nekretnine 

6.4. 

226.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske 
županije za sklapanje V. Sporazuma o prijenosu opreme, vozila i prostora Doma zdravlja KZŽ na Zavod i 
Dodatka Ugovoru o korištenju poslovnog prostora između Doma zdravlja i Zavoda za hitnu medicinu 

6.4. 

227.  Zaključak kojim se Gordani Šplajt odoborava jednokratna novčana pomoć  6.4. 

228.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Ante Kovačića“ Zlatar 7.4. 

229.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Belec 7.4. 

230.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Bedekovčina 7.4. 

231.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Stjepana Radića“ Brestovec Orehovički 7.4. 

232.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Srednje škole za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok 7.4. 

233.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Srednje škole Zlatar 7.4. 

234.  Zaključak kojim se daje suglasnost na I. izmjenu Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – 
zagorske županije za 2017. 

7.4. 

235.  Odluka o dodjeli financijekih sredstava prijaviljima na Natječaj za prijavu programa i projekata udruga u području 
prevencije zdravlja, skrbi o mladima i ranjivim skupinama, ljudskih prava, demokratizacije i razvoja civilnog 
društva 

10.4. 

236.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Srednje škole Oroslavje 10.4. 

237.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Đure Prejca“ Desinić 10.4. 
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238.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Vladimira Nazora“ Budinščina 10.4. 

239.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Oroslavje 10.4. 

240.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Mače 10.4. 

241.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Gornje Jesenje 10.4. 

242.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za ulaganje u modernizaciju i povećanje konkurentnosti poljoprivrednika u 
preradi stavljanju na tržište poljoprivrednih proizvoda na području Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

 

243.  Zaključak o prvoj izmjeni i dopuni Programa javnih potreba u obrazovanju, kulturi, sportu i tehničkoj kulturi 
Krapinsko – zagorske županije za 2017. 

11.4. 

244.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za ulaganje u modernizaciju i povećanje konkurentnosti poljoprivrednika u 
preradi i stavljanje na tržište poljoprivrednih prehrambenih proizvoda na području Krapinsko – zagorske županije 
u 2017. 

11.4. 

245.  Zaključak o davanju suglasnosti Regionalnoj energetskoj agenciji Sjevorozapadne Hrvatske na Dopunu 
Programa rada za 2017. 

11.4. 

246.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

247.  Zaključak kojim se Općini Sveti Križ Začretje odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije“) 

12.4. 

248.  Zaključak kojim se Općini Stubičke Toplice odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije“) 

12.4. 

249.  Zaključak kojim se Općini Novi Golubovec odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

250.  Zaključak kojim se Gradu Krapini odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

251.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Srednje škole Konjščina 12,4, 

252.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Mače 12.4. 

253.  Zaključak o davanju suglasnsoti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske 
županije o zapošljavanju  

12.4. 

254.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavod za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske 
županije o uspostavi vlasništva posebnog dijela nekretnine (etažnog vlasništva) 

12.4. 

255.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 12,4, 

256.  Zaključak kojim se Općini Zagorska Sela odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

257.  Zaključak kojim se Općini Tuhelj odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

258.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

259.  Zaključak kojim se Općini Mače odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

260.  Zaključak kojim se Općini Marija Bistrica odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

261.  Zaključak kojim se Općini Mihovljan odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

262.  Zaključak kojim se Općini Hraščina odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

263.  Zaključak kojim se Gradu Pregradi odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

264.  Zaključak kojim se Općini Desinić odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

265.  Zaključak kojim se Općini Lobor odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

266.  Zaključak kojim se Općini Kraljevec na Sutli odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije“) 

12.4. 

267.  Zaključak kojim se Općini Jesenje odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

268.  Zaključak kojim se Općini Budinščina odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

269.  Zaključak kojim se Općini Bedekovčina odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

270.  Zaključak kojim se Gradu Zaboku odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

271.  Zaključak kojim se Gradu Donja Stubica odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

272.  Zaključak kojim se Gradu Zlataru odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

273.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „ Ksavera Šandora Gjalskog“ Zabok 12.4. 

274.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „ Antuna Mihanovića“  Petrovsko 12.4. 

275.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „ Viktora Kovačića“ Hum na Sutli 12.4. 

276.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Antuna Mihanovića“  Klanjec 12.4. 
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277.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 
komunalne akcije“) 

12.4. 

278.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture 
(„male komunalne akcije“) 

12.4. 

279.  Zaključak kojim se Općini Veliko Trgovišće odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije“) 

12.4. 

280.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole Antuna 
Mihanovića Zlatar 

13.4. 

281.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Konjščina 13.4. 

282.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Gimnazije „Antuna Gustava Matoša“ Zabok 13.4. 

283.  Zaključak o zatvaranju Natječaja za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko – 
zagorske županije u 2017. 

14.4. 

284.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Vladimira Nazora“ Budinščina 14.4. 

285.  Zaključak kojim se Osnovnoj školi Konjščina i Srednjoj školi Konjščina daje suglasnost na raspolaganje 
nekretninom- davanjem na korištenje dijela prostora školske sportske dvorane Dječjem vrtiću Konjščina 

18.4. 

286.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava sufinanciranje asfaltiranja prilazneceste osobi s invaliditetom-
Erdelić Jarek-Ivekovići 

18.4. 

287.  Zaključak kojim se Aero klubu „Bistrica“ iz Zlatar Bistrice odobrava isplata jednokratne financijske pomoći za 
organizaciju obilježavanja 10-obljetnice rada kluba 

17.4. 

288.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava financijska pomoć za financiranje nabave i postavljanja 4 
hidranta na lokalnim vodovodima Slani Potok-Brezje-Volavec i Hum Stubički-Sekirevo Selo 

18.4. 

289.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Antuna Mihanovića“ Klanjec 18.4. 

290.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Janka Leskovara“ Pregrada 18.4. 

291.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava isplata sredstava za sanaciju stambenih objekata u naselju Gornji 
Švaljki za sanaciju šteta od pojave klizišta 

18.4. 

292.  Odluka o dodjeli Županijskog priznanja „VOLONTERKA GODINE“ i „VOLONTERSKA AKCIJA GODINE“ za 
2016.g. 

18.4. 

293.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji klizišta uz 
prilaznu cestu mrtvačnici i mjesnom groblju 

18.4. 

294.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava sufinanciranje asfaltiranja nerazvrstanih cesta Slani potok-
Gornja Stubica-Haramusteki i Banščica-Modrovec 

18.4. 

295.  Zaključak kojim se odobrava sklapanje I. Dodatka ugovora broj 02031 o zakupu prava lova u zajedničkom 
otvorenom lovištu između Krapinsko-zagorske županije i Lovačkog društva „Lisica“ Veliko Trgovišće 

19.4. 

296.  Zaključak kojim se odobrava sklapanje I. Dodatka ugovora broj 02031 o zakupu prava lova u zajedničkom 
otvorenom lovištu između Krapinsko-zagorske županije i Lovačkog društva „Fazan“ Marija Bistrica 

19.4. 

297.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Morani Ugarković  20.4. 

298.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Ivanu Švaljeku  20.4. 

299.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Franje Horvata Kiša“ Lobor 20.4. 

300.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Krapinske Toplice 20.4. 

301.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Srednje škole Pregrada 20.4. 

302.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Sveti Križ Začretje 20.4. 

303.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Srednje škole Bedekovčina 20.4. 

304.  Zaključak kojim se Gradu Pregrada odobrava sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumentacije za sanaciju 
klizišta „Vrh Vinagorski“ 

20.4. 

305.  Zaključak kojim se Općini Veliko Trgovišće odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije“)-izgradnja mjesne vodoopskrbne mreže Mrzlo Polje-Požarkovec 

20.4. 

306.  Zaključak kojim se Općini Krapinske Toplice odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije“)-izgradnja mjesne vodovodne mreže 

20.4. 

307.  Zaključak kojim se Gradu Zaboku odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izvođenja radova na izgradnji 
vodoopskrbne mreže Zabok-visoka zona Gredice-Pavlovec-Jakuševec Zabočki 

20.4. 

308.  Zaključak kojim se Općini Bedekovčina odobrava financijska pomoć za financiranje izgradnje mjesne vodovodne 
mreže Bedekovčina-Vojnić breg-Špiranec brijeg 

20.4. 

309.  Zaključak kojim se Gradu Zlataru odobrava sufinanciranje izvođenja radova na rekonstrukciji mjesne 
vodoopskrbne mreže u naselju Ratkovec 

20.4. 

310.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Blaženki Lupinski  20.4. 

311.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Jadranki Rožman  21.4. 

312.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Đurđici Hren  21.4. 

313.  Plan stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenih u upravnim tijelima Krapinsko – zagorske županije za 
2017. 

24.4. 

314.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Matije Gupca“ Gornja Stubica 24.4. 

315.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Donja Stubica 24.4. 

316.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Srednje škole Krapina 24.4. 

317.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu bespovratne potpore subvencioniranog korištenja 
poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora Krapinsko – zagorske županije – Lokacija Zabok, Bračak 4 

26.4. 

318.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Zlatar Bistrica 27.4. 

319.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole „Josipa Broza“ Kumrovec 27.4. 

320.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Ružici Zebolc iz Klanjca zbog teških životnih prilika 27.4. 

321.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave interaktivnog multimedijalnog 
sustava – Centar za posjetitelje Zagorje 

27.4. 
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322.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Jasmini Gorički Očić iz Krapinskih Toplica za troškove 
liječenja sina 

28.4. 

323.  Rješenje o imenovanju tri člana Školskog odbora Osnovne škole Veliko Trgovišće 2.5. 

324.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode – mraz za područje Grada Pregrade 2.5. 

325.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog II. statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole 
Marija Bistrica 

2.5. 

326.  Zaključak kojim se Štefici Osrečak iz Stubičkih Toplica odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na 
gospodarskom objektu nastale uslijed požara 

2.5. 

327.  Zaključak o planovima proračunske potrošnje u svrhu otplate kredita 2.5. 

328.  Zaključak kojim se Regeneratoru iz Zaboka odobrava jednokratna financijska potpora za organizaciju Dana 
zagorskih maturanata 

4.5. 

329.  Zaključak kojim se Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Podružnica Krapinsko – zagorske županije 
odobrava jednokratna novčana pomoć za provođenje Projekta Obilježavanje VRO „Bljesak“ 

4.5. 

330.  Odluka o izuzimanju pročelnice Službe za reviziju od rada na poslovima revizije procesa izrade plana nabave 
kod osnovnoškolskih ustanova u dijelu koji se odnosi na aktivnosti nad Osnovnom školom Donja Stubica 

8.5. 

331.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Belec kojom Školski odbor 
odobrava raspolaganje imovinom davanjem tabularne izjave podobne za upis prava vlasništva posebnih dijelova 
stambene zgrade u Belcu 

9.5. 

332.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Robertu Mužaru  9.5. 

333.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Lidiji Jurina  10.5. 

334.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Anici Peček  10.5. 

335.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika II. za provedbu mjera razvoja poljoprivredne proizvodnje Krapinsko –zagorske 
županije u 2017. 

10.5. 

336.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika I. za provedbu mjera razvoja poljoprivredne proizvodnje Krapinsko –zagorske 
županije u 2017. 

10.5. 

337.  Odluka o visini naknade za sudjelovanje na sjednicama Procjeniteljskog povjerenstva Krapinsko-zagorske 
županije 

11.5. 

338.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu nabave-usluge fiksne telefonije i usluga 
interneta 

11.5. 

339.  Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javne nabave radova na izgradnji javne građevine Područne 
škole u Martinišću 

12.5. 

340.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/članica Povjerenstva za kontrolu na terenu mjera razvoja 
poljoprivredne proizvodnje Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

12.5. 

341.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Meliti Knezić  15.5. 

342.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske županije kojom 
se Zavodu za hitnu medicinu daje na korištenje prostor Doma zdravlja u Ispostavi Donja Stubica, Ambulanti 
Marija Bistrica u podrumu zgrade 

15.5. 

343.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na neodređeno vrijeme specijalista medicinske 
biokemije i laboratorijske dijagnostike 

15.5. 

344.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku regabilitaciju 
Krapinske Toplice i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje na neodređeno vrijeme 3 prvostupnika sestrinstva, 9 
medicinskih sestara/tehničara i 1 farmaceutskog tehničara 

15.5. 

345.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku regabilitaciju 
Krapinske Toplice i pozitivnog mišljenja za zapošljavanje  na određeno vrijeme 4 prvostupnika fizioterapije i 1 
pomoćnog radnika 

15.5. 

346.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku regabilitaciju 
Krapinske Toplice o osnivanju prava služnosti kojom se osniva pravo služnosti kolničkog puta na nekretnini 
Bolnice radi izgradnje Doma za starije i nemoćne osobe 

15.5. 

347.  Zaključak kojim se  prihod od prodaje ulaznica na humanitarnoj nogometnoj utakmici i sredstva prikupljena 
aukcijom dresa doznačuju Meliti Knezić iz Klanjca  

15.5. 

348.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave poštanskih usluga 15.5. 

349.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Tihomiru Bobinecu  17.5. 

350.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Josipu Malečiću  17.5. 

351.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Katarini Harapin  18.5. 

352.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Radmili Čehajić-Šutulović  19.5. 

353.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Branki Valjavec  19.5. 

354.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Barbari Košutić  19.5. 

355.  Zaključak o odobravanju jednokratne novčane pomoći Jadranki Medved  19.5. 

356.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Regionalne 
energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2016. 

19.5. 

357.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statutarne odluke o izmjeni Staututa Osnovne škole 
Ljudevit Gaj Mihovljan 

19.5. 

358.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada 50. Sajma i izložbe zagorskih vina, Bedekovčina 2017. 20.5. 

359.  Obavijest o nepostojanju gospodarskih subjekata s kojim bi naručitelj bio u sukobu interesa 22.5. 

360.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti pružanja usluge fiksne telefonije 
i usluge interneta 

22.5. 

361.  Odluka o visini pomoći za podmirenje troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2017. 22.5. 
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362.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za povećanje stočarske proizvodnje na području Krapinsko – zagorske 
županije u 2017. 

22.5. 

363.  III. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2017. 23.5. 

364.  Zaključak kojim se Općini Lobor odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izgradnje mjesne vodovodne 
mreže Loborsko Završje-Kokoleki, Ivančići, Markulini 

24.5. 

365.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika u troškovima 
obrazovanja, utvrđene od Školskog odbora SŠ Zabok 

24.5. 

366.  Zaključak o II. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Krapinsko – zagorske županije za 2017. 25.5. 

367.  Rješenje kojim se Nikola Gospočić razrješuje dužnosti pročelnika Ureda župana, na osobni zahtjev 25.5. 

368.  Zaključak kojim se Nataši Bistrović iz Radoboja odobrava jednokratna novčana pomoć zbog teških životnih 
prilika 

26.5. 

369.  Rješenje kojim Ana Pavić, pored poslova radnog mjesta na koje je raspoređena, privremeno obavlja poslove 
pročelnika Ureda župana 

26.5. 

370.  Odluka o zajedničkoj provedbi postupka javne nabave 26.5. 

371.  Zaključak kojim se Sanji Mutak odobrava jednokratna novčana pomoć  26.5. 

372.  Zaključak kojim se Dominiku Kunšteku odobrava jednokratna novčana pomoć  29.5. 

373.  Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora XVII. Izložbe stoke i XIX. Izložbe 
konja Krapinsko – zagorske županije 

29.5. 

374.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava jednokratna novčana pomoć za rješavanje stambenog 
pitanja Vlade Bedekovića iz Gornje Stubice 

30.5. 

375.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja za 2016. godinu i godišnjih 
financijskih izvještaja za 2016. Zagorske razvojne agencije d.o.o. 

30.5. 

376.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu za 2016. godinu „Integriranog 
prometa Zagrebačkog područja“ d.o.o. 

31.5. 

377.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2016. 
Krapinsko – zagorskog Aerodroma d.o.o. 

31.5. 

378.  Zaključak kojim se Suzani Šreg odobrava jednokratna novčana pomoć  31.5. 

379.  Zaključak kojim se Marijani Potočki odobrava jednokratna novčana pomoć  31.5. 

380.  Zaključak kojim se Marijan Lovrenčić iz Radoboja potvrđuje zapovjednikom vatrogasnih postrojbi Vatrogasne 
zajednice Krapinsko – zagorske županije 

31.5. 

381.  Zaključak kojim se Miri Malarić odobrava jednokratna novčana pomoć  2.6. 

382.  Zaključak kojim se Stjepanu Prelčecu odobrava jednokratna novčana pomoć  2.6. 

383.  Zaključak kojim se Mariji Vučković odobrava jednokratna novčana pomoć  2.6. 

384.  Zaključak kojim se Ivančici Pospiš odobrava jednokratna novčana pomoć  2.6. 

385.  Zaključak kojim se Mladenu Ljubiću odobrava jednokratna novčana pomoć  2.6. 

386.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog II. statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole 
Đure Prejca 

5.6. 

387.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu nabave-radovi na sanaciji i obnovi 
ambulante u Loboru 

5.6. 

388.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika u troškovima 
obrazovanja u šk.god. 2017/18. Utvrđene od Školskog odbora Škole za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok 

5.6. 

389.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o financijskom poslovanju zdravstvenih 
ustanova za razdoblje siječanj – prosinac 2016. 

6.6. 

390.  Zaključak kojim se Valentini Ivetić odobrava jednokratna novčana pomoć  6.6. 

391.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada za XVII. Izložbu stoke i XIX. Izložbu konja Krapinsko – zagorske županije, 
Zlatar 2017. 

6.6. 

392.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Školskog odbora Srednje škole Pregrada kojom se utvrđuju 
povećani troškovi obrazovanja za šk.god. 2017./2018. koji že se naplatiti od učenika razrednih odjela 

6.6. 

393.  Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma (I.objava u 2017.) 6.6. 

394.  Zaključak kojim se Dragutinu Japecu odobrava jednokratna novčana pomoć  7.6. 

395.  Dopuna odluke o zajedničkoj provedbi postupka javne nabave 8.6. 

396.  Zaključak kojim se Ivanu Kučku odobrava jednokratna novčana pomoć  8.6. 

397.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvačanju I. izmjene i dopune Financijskog plana Vatrogasne 
zajednice Krapinsko – zagorske županije za 2017. 

9.6. 

398.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Godišnje financijskog izvješća za 2016. godinu i 
Izvješća o radu Vatrogasne zajednice Krapinsko – zagorske županije za 2016. 

9.6. 

399.  Zaključak kojim se Jurici Frljaču iz Donje Stubice odobrava jednokratna novčana pomoć za izvođenje priključka 
vodoopskrbe 

9.6. 

400.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješeć o provedbi Plana gospodarenja otpadom Krapinsko – zagorske županije i 
objedinjena izvješća jedinica lokalne samouprave za 2016. 

12.6. 

401.  Zaključak o davanju prethodne suglasnsoti na Prijedlog II. statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole 
Antuna Mihanovića Klanjec 

12.6. 

402.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole 
Đurmanec 

12.6. 

403.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu nabave – radovi na sanaciji terasa i stijena 
pročelja učionica razredne nastave Centra za odgoj i obrazovanja Krapinske Toplice 

12.6. 

404.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statutarne odluke o izmjeni Statuta Osnovne škole Belec 12.6. 

405.  Odluka o godišnjim troškovima školovanja redovitih učenika stranih državljana iz zemalja izvan Europske unije 
koji imaju obvezu plaćanja troškova školarine 

12.6. 
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406.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave roba, radova i usluga 12.6. 

407.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije za 2016. 

12.6. 

408.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu za 2016. godinu PIŠKORNICE 
d.o.o. – regionalni centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske 

12.6. 

409.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – 
zagorske županije za 2016. 

13.6. 

410.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2016. 

13.6. 

411.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada Zavoda za prostorno uređenje 
Krapinsko – zagorske županije za 2016. 

13.6. 

412.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje 
siječanj – svibanj 2017. 

16.6. 

413.  Zaključak kojim se Lidiji Škrlin odobrava jednokratna novčana pomoć  16.6. 

414.  I.izmjena odluke o dodjeli sredstava za potporu za povećanje stočarske proizvodnje na području Krapinsko – 
zagorske županije u 2017. 

16.6. 

415.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu nabave – radovi na sanaciji i obnovi 
ambulante u Loboru 

19.6. 

416.  Odluka o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu – radovi na sanaciji i obnovi ambulante u 
Loboru 

19.6. 

417.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na 
području Krapinsko-zagorske županije u 2017. 

20.6. 

418.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za povećanje stočarske proizvodnje na podrčju Krapinsko – zagorske 
županije u 2017. 

20.6. 

419.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog II. izmjena i dopuna Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2017. 

20.6. 

420.  Zaključak kojim se Štefici Gregorić odobrava jednokratna novčana pomoć  20.6. 

421.  Odluka o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Krapinsko-zagorske 
županije 

20.6. 

422.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu informatičke opreme u sklopu projekta poboljšanja 
pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije 

20.6. 

423.  Odluka o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu: sanacija stijena pročelja učionica 
razredne nastave Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice 

26.6. 

424.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu – sanacija terasa i stijena pročelja učionica 
razredne nastave Centra za odgoj i obrazovanje Krapinske Toplice 

26.6. 

425.  Odluka kojom se Braniteljskoj zadruzi za avanturistički turizam Patriot, Hrvace odobrava donacija sredstava za 
kupnju konja  

28.6. 

426.  Zaključak kojim se Ministarstvu unutarnjih poslova odobrava donacija za izradnju spomeničkog obilježja 
poginulim policijskim službenicima Policijske uprave krapinsko -zagorske 

29.6. 

427.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  u postupku nabave bagatelne vrijednosti radova na sanaciji i obnovu 
ambulante u Loboru 

29.6. 

428.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava isplata za organizaciju 7. Memorijalnog malonogometnog turnira 
Boris Mutić 

30.6. 

429.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode – tuča za područje Općine Novi Golubovec 30.6. 


